REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DURRES
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr. 94, dat€ 06.09.2022

PER
MIRATIMIN E PERDORIMIT Tk FONDIT PREJ 81000000 LEKE PER LIKUJDIMIN
E DETYRIMEVE NDAJ OSHEE

Né& mbéshtetje t& Ligjit Nr.139, daté 17.12.2015 “Pér vetégeverisjen vendore” i ndryshuar, Ligjit
Nr. 68/2017, “Pér financat e vetéqgeverisjes vendore”, Ligjit Nr.9936, daté 26.06.2008 “Pér
menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé” i ndryshuar, Ligji Nr.115/2021,
“Pér buxhetin e vitit 2022”, Vendimit t& Késhillit Bashkiak Nr. 158, daté 23.12.2021 “Pér
miratimin € Buxhetit t& Bashkisé Durrés pér vitin 2022, si dhe Projektbuxhetin Afat Mesém 2022-

2024”, s1 dhe sipas relacionit t& pérgatitur nga Drejtoria e Projekteve dhe Infrastrukturés Publike
dhe Drejtoria e Buxhetit, me propozim t& Kryetares s& Bashkisg,

KESHILLI BASHKIAK
VENDOSI:

1. Miratimin e pérdorimit t& fondit prej 81000000 (tetédhjeté e nj& milion) leké& pér likujdimin e
detyrimeve ndaj OSHEE.

2. Efekti financiar sipas pikés 1, do t& sigurohet nga fondet e paprokuruara t€ objekteve té
méposhtéme:

Lagja nr.1 , Sheshi “Liria”

web: www.durrés.gov.al c-mail : keshillidurres@gmail.com
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Programi Emértimi Fondi né leké pér
buxhetor vitin 2022

04520 Rikualifikimi dhe elementé urban né bllokun e 45.000.000
parafabrikateve L.18 (loti I)

09120 | Ndértim shkolla 9 vjecare “Met Hasa” 36.000.000
. Hr‘i ~ ,’nl
T/O:T'A Ié/ 81.000.000
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3. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi, Drejtoria e Buxhetit dhe Drejtoria e Projekteve dhe
Infrastrukturés Publike.

Ky vendim hyn ng fuqi sipas pércaktimeve t& nenit 55, pika 6, té Ligjit Nr.139/2015, “Pér
vetégeverisjen vendore”, i ndryshuar.

ZEVENDESKRYETAR I KESHILLIT BASHKIAK
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U shpall sot me daté 07.09.2022

Lagja nr.1, Sheshi “Liria” web: www.durrés.gov.al e-mail : Keshillidurres@gmail.com
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT DURRES

Nr.f&; Aprot. Durrés, mé ©F 0 ¢ 2022
%

Lénda: Verifikim i ligjshmérisé sé aktit

KESHILLIT BASHKIAK
DURRES

KRYETARIT TE BASHKISE
DURRES

Veritikova ligjshmériné e Vendimit t& Késhillit Bashkiak Durrés Nr.94 dats 06.09.2022

“Pér miratimin e pérdorimit t& fondit prej 81000000 leké pér likuidimin e detyrimeve ndaj
OSHEE”

E gjej até t€ bazuar né ligj dhe né bazé t& kompetencave qé me jep Ligji Nr.107/2016 “Pér
Prefektin e Qarkut”, e konfirmoj bazueshmériné ligjore té tij.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin.

Adresa: Sheshi “LIRIA” Durrés, Shqipéri,e-mail: Prefekti.Durres@mb.gov.al Tel:+355 52 225 528, prefektidurres.gov.al 1




